ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG
————————

Số:       /UBND

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————————————————

Dương Quang,  ngày       tháng 02  năm 2025

   Kính gửi:  Phòng Văn hoá và Thông tin.

 Thực hiện Công văn số 24/VHTT ngày 06/02/2025 của Phòng Văn hóa và

thông tin thị xã Mỹ Hào về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết định quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin thị xã Mỹ Hào;

  Ngày 11/02/2025, UBND xã Dương Quang đã tổ chức họp xin ý kiến của

cán bộ, công chức về dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào;

 Thành phần gồm: Toàn thể cán bộ, công chức xã; Bí thư Chi bộ, Trưởng

thôn, tổng số đại biểu tham gia 24 người.

Tại buổi họp UBND xã đã thông qua dự thảo Quyết định quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin thị xã Mỹ Hào, xin ý kiến các thành phần tham dự cuộc họp. Kết quả

100% các ý kiến đồng ý với nội dung về dự thảo Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

thị xã Mỹ Hào.

Trên đây là các nội dung góp ý về dự thảo Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

thị xã Mỹ Hào của UBND xã Dương Quang./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VHXH, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Phượng

		2025-02-12T09:01:47+0700

		2025-02-12T09:04:35+0700

		2025-02-12T14:06:53+0700

		2025-02-12T15:23:56+0700

		2025-02-12T15:23:56+0700

		2025-02-12T15:23:56+0700